

報 告 事 項

令 和 2 年 6 月 定 例 会

令和2年6月岡崎市議会定例会報告事項目録

報告番号	件名	ページ
19	損害賠償の額を定める専決処分について	1
20	工事請負の契約の変更の専決処分について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（A工区））	5
21	工事請負の契約の変更の専決処分について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（B工区））	9
22	工事請負の契約の変更の専決処分について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（C工区））	13
23	工事請負の契約の変更の専決処分について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（D工区））	17

令和2年報告第19号

損害賠償の額を定める専決処分について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第180条第1項の規定に基づき、別紙専決処分書のとおり専決処分した。

同条第2項の規定により報告する。

令和2年6月12日提出

岡崎市長 内 田 康 宏

専 決 処 分 書

議会の権限に属する事項中、市長の専決処分事項（昭和32年3月26日議決）により指定された和解による法律上市の義務に属する損害賠償の額を定めることについて、次のとおり専決処分する。

令和2年6月2日専決

岡崎市長 内 田 康 宏

1 損害賠償額

305,547円

2 事故の概要

令和2年4月22日午前9時45分頃、岡崎市上地一丁目5番12地先の市道上地町線上において、駐車場乗入部の補修作業中に、作業車に積載していた硬質プラスチック製の蓋が突然の強風により飛ばされ、走行中の相手方車両に接触し、当該自動車の左前部及びフロントガラスを損傷する損害を与えた。

令和2年報告第20号

工事請負の契約の変更の専決処分について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第180条第1項の規定に基づき、別紙専決処分書のとおり専決処分した。

同条第2項の規定により報告する。

令和2年6月12日提出

岡崎市長 内 田 康 宏

専 決 処 分 書

議会の権限に属する事項中、市長の専決処分事項（昭和32年3月26日議決）により指定された工事請負の契約の変更について、次のとおり専決処分する。

令和2年5月22日専決

岡崎市長 内 田 康 宏

令和元年9月30日議決「工事請負の契約について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（A工区）」を経て締結した工事請負契約の契約金額「462,000,000円」を「466,785,000円」に改める。

令和2年報告第21号

工事請負の契約の変更の専決処分について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第180条第1項の規定に基づき、別紙専決処分書のとおり専決処分した。

同条第2項の規定により報告する。

令和2年6月12日提出

岡崎市長 内 田 康 宏

専 決 処 分 書

議会の権限に属する事項中、市長の専決処分事項（昭和32年3月26日議決）により指定された工事請負の契約の変更について、次のとおり専決処分する。

令和2年5月22日専決

岡崎市長 内 田 康 宏

令和元年9月30日議決「工事請負の契約について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（B工区）」を経て締結した工事請負契約の契約金額「456,500,000円」を「454,759,800円」に改める。

令和2年報告第22号

工事請負の契約の変更の専決処分について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第180条第1項の規定に基づき、別紙専決処分書のとおり専決処分した。

同条第2項の規定により報告する。

令和2年6月12日提出

岡崎市長 内 田 康 宏

専 決 処 分 書

議会の権限に属する事項中、市長の専決処分事項（昭和32年3月26日議決）により指定された工事請負の契約の変更について、次のとおり専決処分する。

令和2年5月22日専決

岡崎市長 内 田 康 宏

令和元年9月30日議決「工事請負の契約について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（C工区）」を経て締結した工事請負契約の契約金額「529,100,000円」を「519,379,300円」に改める。

令和2年報告第23号

工事請負の契約の変更の専決処分について

地方自治法（昭和22年法律第67号）第180条第1項の規定に基づき、別紙専決処分書のとおり専決処分した。

同条第2項の規定により報告する。

令和2年6月12日提出

岡崎市長 内 田 康 宏

専 決 処 分 書

議会の権限に属する事項中、市長の専決処分事項（昭和32年3月26日議決）により指定された工事請負の契約の変更について、次のとおり専決処分する。

令和2年5月22日専決

岡崎市長 内 田 康 宏

令和元年9月30日議決「工事請負の契約について（（仮称）市営五本松住宅新築工事（D工区）」を経て締結した工事請負契約の契約金額「469,700,000円」を「468,563,700円」に改める。

